ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№8548 от 12.12.2011 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»             (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайства открытого акционерного общества «Тюменская энергосбытовая компания», Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н.:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города                     Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие отрасли жилищно-коммунального хозяйства, в связи с празднованием 35-летия                             со дня образования предприятия:

- Белых Людмилу Михайловну – оператора на фильтрах цеха водоснаб-жения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия  «Горводоканал»;

- Винс Альфию Сагитовну – машиниста насосных установок цеха водоснабжения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»;

- Гусеву Тамару Васильевну – машиниста насосных установок цеха перекачки и очистки сточных вод Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»;

- Мухину Любовь Михайловну – машиниста насосных установок цеха          водоснабжения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»;

- Портнову Любовь Карпеевну – машиниста насосных установок цеха           перекачки и очистки сточных вод Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал».
1.2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие энергетического комплекса города, в связи с празднованием Дня энергетика:

- Бодунова Михаила Евгеньевича – начальника управления коммерческого учета электрической энергии открытого акционерного общества «Тюменская энергосбытовая компания»;

- Левченко Александра Анатольевича – заместителя генерального директора по сбыту электроэнергии на розничном рынке открытого акционерного общества «Тюменская энергосбытовая компания»;

1.3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие образования в городе Тушнову Валентину Александровну – учителя матема-тики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов